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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Gennemgået produktion af is ved
isværket, herunder procedure for sikring mod krydsforurening
ved isværkets isrum. Set dokumentation for is og vandanalyser
udtaget i 2023. Kontrolleret opbevaring og isning af fisk
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøringsprocedure i
isværket, samt kontrolleret virksomhedens rengøring af
produktionsområde og kølerum. Ingen anmærkninger. Vejledt
om øget frekvens af rengøring enkelte steder.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger. Virksomheden har fremvist et procesdiagram
og et produktbeskrivelse samt arbejdsgang hvordan der dyppes
skaldyr med tilsætningsstof med tid og mængde. Følgende er
konstateret: Der mangler stadig en beskrivelse af overvågning
og styring af procedurene samt en egentlig risikoanalyse for
brug af tilsætninger. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse i det
procedurene er gennemgået og er i styring med f.eks. et
fremvist analyseresulat. Vejledt konkret om regler om
opdatering og revision af egenkontrolprogram.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: fiskehandelsnavne m.v. (handelsbetegnelse,
produktionsmetode og fangstområde) på udgående fiskevarer
(Søtunge, rødspætte) kontrolleret via kassen på varen og
indgående faktura.
Kontrolleret mærkning på etikette med korrekt
funktionsbetegnelse og korrekt E-nr. på dyppede
jomfruhummere.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
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Konkret vejledt om at frokostområde adskilles imellem arbejdstøj/omklædning med en væg eller at der spises et
andet sted.
Tilsætningsstoffer m.v.: Kontrolleret årlig analyseresultat for indhold af E586 i dyppet jomfruhummere. Ingen
anmærkninger.
Andet: Kontrolleret fiskesporbarhedsregler på rødspætter. Ingen anmærkninger.


